
ZARZĄDZENIE NR 37/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie Nr 29/2019 z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie opracowania i przedstawienia Radzie 
Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 rok oraz 

informacji o stanie mienia

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Małkinia Górna zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 29/2019 z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie opracowania i przedstawienia Radzie Gminy 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 rok oraz informacji o stanie 
mienia Załącznik Nr 4a otrzymuje brzmienie jak w załączniku  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: FC770648-0ADC-491A-A3BB-CD197A2AAF15. Podpisany Strona 1



 

 
 

 
 
 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami  wg stanu na dzień 31 grudnia 2018 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 2018 
Wykonanie 
za 2018 rok 

% 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 233767,14 233767,14 100,00 

  01095   Pozostała działalność 233767,14 233767,14 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 669,34 669,34 100,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3914,33 3914,33 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 229183,47 229183,47 100,00 

750     Administracja publiczna 89341,00 89340,99 100,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 89341,00 89 340,99 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71200,00 71 200,00 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14466,00 14 466,00 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1667,00 1 667,00 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2008,00 2 007,99 100,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

134040,00 127821,50 
95,36% 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

2459,00 2 459,00 100,00 

    
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351,73 351,73 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 50,39 50,39 100,00 

    
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2056,88 2 056,88 100,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

131581,00 125362,50 95,27 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 78160,00 76 960,00 98,46 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7120,80 7 120,80 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1934,00 1 927,29 99,65 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 276,20 276,14 99,98 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21629,00 16 836,24 77,84 

    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

11392,00 11 176,20 98,11 

    4220 Zakup żywnosci 139,00 138,52 99,65 

    4260 Zakup energii 513,00 513,00 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8798,00 8 797,10 99,99 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 147,00 147,00 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1300,00 1 299,11 99,93 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  172,00 

171,10 99,48 

752     Obrona narodowa 900,00 900,00 100,00% 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 900,00 900,00 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
900,00 900,00 100,00 

801     Oświata i wychowanie 118544,00 117188,18 98,86% 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

118544,00 117188,18 

98,86 

Załącznik do zarządzenia Nr 37/2019

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

Id: FC770648-0ADC-491A-A3BB-CD197A2AAF15. Podpisany Strona 2



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1174,55 1160,27 98,78 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 117369,45 116027,91 98,86 

852     Pomoc społeczna 20056,00 20055,03 100,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

19789,00 19 789,00 100,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19789,00 19 789,00 100,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 267,00 266,03 99,64 

    3110 Świadczenia społeczne 261,75 260,81 99,64 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,25 5,22 99,43 

855     Rodzina 12638580,00 12596337,87 99,67 

  85501   Świadczenia wychowawcze 7751174,00 7717160,04 99,56 

    3110 Świadczenia społeczne 7634906,39 7 601 465,50 99,56 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80326,76 79 817,54 99,37 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5750,00 5 746,18 99,93 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14738,00 14 736,79 99,99 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2090,00 2 089,38 99,97 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2594,00 2 589,34 99,82 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6968,85 6 922,89 99,34 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 680,00 675,42 99,33 

    4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2300,00 2 300,00 100,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

720,00 717,00 99,58 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4451224,00 4451106,64 

100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4132768,00 4 132 672,45 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96675,93 96 675,93 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209416,00 209 415,11 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2190,00 2 188,28 99,92 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2295,00 2 294,52 99,98 

    4300 Zakup usług pozostałych 6697,07 6 678,75 99,73 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1182,00 1 181,60 99,97 

  85503   Karta Dużej Rodziny 
321,00 271,19 84,48% 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321,00 271,19 84,48 

  85504   Wspieranie rodziny 435861,00 427800,00 98,15 

    3110 Świadczenia społeczne 421800,00 414 000,00 98,15 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9330,00 9 242,86 99,07 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1673,00 1 588,84 94,97 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00 208,30 85,02 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1387,45 1 387,45 100,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1375,55 1 322,55 96,15 

Wydatki na zadania zlecone razem: 13235228,14 13185410,71 99,62 

 

Id: FC770648-0ADC-491A-A3BB-CD197A2AAF15. Podpisany Strona 3


		2019-04-07T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




